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Conference of Biotechnology Students” jest corocznym wydarzeniem, w który m uczestniczą
setki studentów biotechnologii z całego kraju i zagranicy. Celem niniejszego zgromadzenia jest
rozpowszechnianie wiedzy i wymiana doświadczeń uczestników poprzez prezentacje ustne
i plakatowe wyników badań laboratoryjnych oraz prac przeglądowych dotyczących najnowszych
technologii.

Tegoroczne „XVI Ogólnopolskie Akademickie Seminarium Studentów Biotechnologii & V
I International Conference of Biotechnology Students” odbędzie się 21 - 23 listopada na
Wydziale Biotechnologii i Nauk o Żywności Politechniki Łódzkiej. Czekamy na studentów z całego
świata, chcących zaprezentować wyniki swoich badań oraz ciekawe zagadnienia teoretyczne
w formie prezentacji ustnej lub plakatowej. Wszelkie informacje na temat konferencji oraz
najświeższe aktualności znajdują się na poniższych stronach:

http://xvioassb.wix.com/xvioassb
https://www.facebook.com/SKNBFERMENT?fref=nf

Zapraszamy!
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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